Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 16»

350004, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. Каляева, 18,

тел. (861) 259-14-51, e-mail:detsad16@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                   № 60–О

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МАДОУ старшего воспитателя – Асееву О.С.

2. Старшему воспитателю Асеевой О.С.:

- разработать план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 16»;

- утвердить Положение о порядке привлечения денежных средств от

приносящей доход деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

16»;

- разместить на сайте МАДОУ : копию квитанции на добровольные

пожертвования, отчет ФХД с отчетом о расходовании пожертвований и

целевых взносов физических и юридических лиц, образцы договоров

пожертвования на движимое, недвижимое имущество и на пожертвование

денежных средств  - на сайте ДОУ.

- организовать работу постоянно действующей «горячей линии» по вопросам

незаконных сборов денежных средств в образовательной организации

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 16»                                                А.В.Лазарева

С приказом ознакомлены:

Асеева О.С. _____________________

		2024-08-29T15:55:28+0300
	Заведующий Лазарева Анна Владимировна